[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.07.2014

              № 9/51
  г. Зуевка

Об  отчете   начальника межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел России «Зуевский»

        В соответствии со статьей  8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»,  Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отчет начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Зуевский» о деятельности межмуниципального отдела  Министерства внутренних дел  России «Зуевский» за первое полугодие   2014 года  принять к сведению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправление Зуевского района.

Глава Зуевского района
В.П. Скрябин
__________________________________________________________________